
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від  08.08.2023 року     № 136
смт. Більшівці

Про відзначення Дня Державного
Прапора України, Дня Незалежності
України, Дня пам’яті захисників України,
які загинули в боротьбі за незалежність,
суверенітет і територіальну цілісність України

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ

Відповідно до статті 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні" , листа Івано-Франківської ОДА №4666/6367/6-23/01-007 від
01.08.2023, заслухавши інформацію начальника відділу освіти, культури,
туризму, молоді та спорту, щодо відзначення Дня Державного Прапора
України та 32-ї річниці з Дня Незалежності України, Дня пам’яті
захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і
територіальну цілісність України , виконавчий комітет Більшівцівської
селищної ради вирішив:

1.Забезпечити урочисте проведення Дня Державного Прапора
України, 32-ї річниці з Дня Незалежності України , Дня пам’яті
захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет
і територіальну цілісність України в Більшівцівській громаді.

2.Затвердити план заходів щодо відзначення
дня Державного Прапора України та 32-ї річниці з Дня Незалежності
України в , Дня пам’яті захисників України, які загинули в боротьбі за
незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України в
Більшівцівській громаді (додаток1).

3.Запросити депутатів Більшівцівської селищної ради, керівників
підприємств, установ, організацій, приватних підприємств громади,
громадські організації взяти участь у проведенні запланованих заходів.

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ освіти,
культури, туризму, молоді та спорту.



Додаток 1
до рішення виконавчого
комітету селищної ради
від 08.08.2023 № 136

ПЛАН ЗАХОДІВ
щодо відзначення Дня Державного Прапора України, Дня Незалежності
України, Дня пам’яті захисників України, які загинули в боротьбі за

незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України

№ Заходи Відповідальні Термін
виконання

2 Здійснити впорядкування території громади
та прикрасити адміністративні будівлі
та центральні вулиці прапорами і прапорцями,
впорядкувати пам’ятники та місця поховання
захисників України

КП «Більшівці
ЕКО»

До 22
серпня
поточного
року

3 Провести урочисте підняття Державного
прапору у центрі смт. Більшівці, урочисте віче з
нагоди Дня прапора та Дня незалежності та
святкова хода до Парку пам’яті борцям з
незалежність України, святкові підняття
Державних Прапорів в селах громади

Працівники
культури
Більшівцівської
селищної ради,
Відділ освіти,
культури,
туризму,
молоді та
спорту

23 серпня
поточного
року

4 Провести урочисті заходи з нагоди 32-ї річниці з
Дня Незалежності України та бібліотечні
виставки

Колективи
закладів
культури
громади,
старости
старостинських
округів

24 серпня
поточного
року

Організувати проведення щорічного забігу в
пам’ять про загиблих воїнів «Шаную воїнів, біжу
за героїв України»

Інструктор зі
спорту
Більшівцівської
селищної ради

26 серпня
поточного
року

5 Запропонувати релігійним організаціям провести
молебні, Літургії за Україну, сприяти
проведенню панахид за загиблими в боротьбі за
незалежність , суверенітет та територіальну
цілісність

23-24
серпня, 29
серпня
поточного
року

Начальниквідділ освіти, культури,
туризму, молоді та спорту Лідія КРУПА


